PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00112017 - EDITAL 0112011

EDITAL 01512019 - CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

artigo 66 da Lei Orgânica Municipal, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado

001/2017 - Edital no 007/2017, homologado pelo Edital 007/2017, de 08 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1.1. Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas,

n° 373 - Centro - Piên/PR, a partir do dia 15 de julho de 2019, no horário das 08:00 as 12:00

e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e para realização da avaliação médica

pré-admissional:

Emprego: Agente de Serviços Gerais - 20 chamada

Classificação Nome do Candidato

13° Elaine Aparecida Ferreira Malinovski

-
- 	 14° Saris Roberta Friedrich

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, em 12 de julho de

João

Paraná, 15 de Julho de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VIII 1 N°  1798

conforme características. quantidades e especificações admitidos do
Termo de Referência, Anexo V. o qual é parte integrante do Edital.
composto pelo arquivo digital 'AUTO COTAÇÃO", parte integrante
do Edital.

Art. 2° Em decorrência desta revogação, determino a imediata adoção
de estudo minucioso para lançamento de novo edital de licitação.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Paula Freitas, 12 de julho de 2019.

VALLkEMAR ANTONIO cAPELEI1
Prefeito Municipal

ALEXANDRA WIESE
Secretária da Administração

Publicado por:
Alexandra Wiese

Código ldentiticador:56675848

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 87/2019
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N°66/2019
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de Pneus
Novos e Materiais, destinados a manutenção da frota de veículos e
máquinas pertencentes ao Município de Paula Freitas/PR, conforme
características, quantidades e especificações admitidos do Termo de
Referência, Anexo V. o qual é parte integrante deste Edital, composto
pelo arquivo digital 'AUTO COTAÇÃO", o qual é parte integrante
deste Edital. Entrega das propostas: até 2610712019 às 09h00min.
Abertura das Propostas: 2610712019 às 09h30min. O edital
encontra-se disponível no endereço Av. Agostinho de Souza, ,0  646,
Paula Freitas/PR, das 08h00rnin às llhOOmin ou no site:
www.paulafreitas.pr.gov.br
E-mail: lieitaeoes@paulafreitas.pr.gov.br

12/07/2019

VALDEMAR ANTONIO cAPELETI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Wiese

Código Identificador:F8454791

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
ERRATA - EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 11612018

ERRATA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
1 °  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 116/2018
Contratante: Município de Paulo Frotitin, Paraná
Responsável: Antonio Gilhertt, Gruba
Contratado: ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUCAO
EIRELI - EPP
CNPJ: 07.289.188/0001-89
Valor: R$ 35. 143,89 (trinta e cinco mil cento e quarenta e três reais e
oitenta e nove centavos)
Objeto: REVITALIZAÇÃO E CAPEAMENTO ASFÁLTICO COM
CBUQ PERFAZENDO OS SEGUINTES SERVIÇOS: BASE E
SUB-BASE. MEIO - FIO COM SARJETA, PINTURA E LIGAÇÃO.
REVESTIMENTO COM CBUQ, PASSEIOS EM BLOCOS DE
CONCRETO, DRENAGEM, ENSAIOS TECNOLÓGICOS.
PINTURA E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, CONFORME SAM

ONDE SE LÊ: CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA - A
execução dos serviços terá seu prazo estendido por 120 (cento e vinte)
dias, conforme alteração do cr000granla físico financeiro, anexo ao
presente aditivo.

LEIA-SE: CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE
EXECUÇÃO - A execução dos serviços terá seu prazo estendido
por 120 (cento e vinte) dias, conforme alteração do eronograma
físico financeiro, anexo ao presente aditivo.

Paulo Frontin. 05 de julho de 2019,

ANTONIO GILBERTO GRURA
Prefeito Municipal

Publicado por.
Rafaella Caros Godoy

Código Identit'icador:ECAA6276

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00112017 - EDITAL

01/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00112017 - EDITAL
01/2017

EDITAL 015/2019 - CONVOCA -  CANDIDATOS
APROVADOS PARA REALIZAÇO DE EXAMES
MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo artigo 66 da lei Orgânica
Municipal- considerando o resultado do Processo Seletivo
Simplificado 00112017 - Edital n°007/2017. homologado pelo Edital
00712017, de 08 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1.1. Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas, nó  373 - Centro

Piên/PR, a partir do dia 15 de julho de 2019, no horário das 08:00 as
12:00 e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e para
realização da avaliação médica pré-admissional:

Emprego: Agente de Serviços Gerais - 2° chamada

Claóslfloação 1 Nomr do Candidato
Eiónc .Apareckl;, Fer,ctra Ni ,,Itno''.ki

4' 1  Sara Rot.e,ta Fried,ich

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, clii 12 de julho de
2019.

JOÃO OSMAR MENDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luciana t,ubke

Código Identiflcador:3CCI)70DA

SECRETARIAS MUNICIPAIS
PREGÃO PRESENCIAL N° 07312019

PROCESSO N' 1280/2019
TIPO: MENOR PREÇO - POR ITEM

LICITAÇÃO DIFERENCIADA - EXCLUSIVA PARA
PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE PARA TODOS OS ITENS DO ANEXO 1

www,diariomunicipal.com.bi'/anlp 	 167